
ZARZĄDZENIE NR 397 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu na Gminy Stęszew na 2023 r. 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559) zarządzam: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości założenia do projektu budżetu na 2023 rok stanowiące załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stęszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 397 Burmistrza Gminy Stęszew  

z dnia 03 listopada 2022 roku w sprawie założeń do projektu budżetu Gminy  

Stęszew na 2023 r. 

 

Założenia do projektu budżetu na 2023 rok 

1. Wzrost stawek podatku od nieruchomości – około 10%. 

2. Wzrost stawek podatku od środków transportowych – 0%. 

3. Przewidywany wzrost stawek podatku rolnego – 16%. 

4. Wysokość obowiązującej składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 2,45% 

5. Kwoty dotacji celowych ustalone zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

oraz Krajowego Biura Wyborczego. 

6. Kwoty udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, od osób prawnych 

oraz kwoty subwencji ustalone zgodnie z pismem Ministra Finansów. 

7. Wpływy z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 roku szacuje się 

na podstawie złożonych w 2022 roku oświadczeń. 

8. Dochody z umów najmu i dzierżawy szacuje się na podstawie zawartych umów. 

9. Przy planowaniu wydatków inwestycyjnych i bieżących na 2023 rok, priorytetem 

jest, w miarę możliwości finansowych Gminy, kontynuacja zadań rozpoczętych 

w latach ubiegłych oraz przy planowaniu nowych zadań, okres ważności 

dokumentacji i uzyskanie dofinansowania ze środków zewnętrznych. 
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